
Zarządzenie Nr 57/2009
Wójta gminy Darłowo
z dnia 23 kwietnia 2009

w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej do stosowania w Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Darłowie

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( tekst jedn. Dz, U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 2
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 grudnia 1999 r. w sprawie
instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków między gminnych (Dz. U.
Nr 112 poz. 1319 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie
wprowadzam instrukcję kancelaryjną ustaloną w rozporządzeniu Prezesa Rady
Ministrów z dnia 31 grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla
organów gmin i związków międzygminnych do stosowania w Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Darłowie wraz ze zmianą polegającą na
rozbudowie wykazu akt w następujący sposób:

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Darłowie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


